Администрация Мордовского

Муниципального округа

   Тамбовской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25.02.2025                                     р.п. Мордово                                      № 208

Об итогах муниципального профессионального конкурса «Педагог года - 2025»

В соответствии с постановлением администрации Мордовского

муниципального округа от 12.11.2024г. №1506 «О проведении муниципального

профессионального конкурса «Педагог года-2025», администрация округа

постановляет:

1. На основании решения конкурсного жюри:

1.1. признать победителями муниципального профессионального конкурса

«Педагог года-2025»:

1.1.1. в номинации «Учитель года» - Курохтину Софью Александровну,

учителя начальных классов муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Оборонинская средняя

общеобразовательная школа»;

1.1.2. в номинации «Педагог дополнительного образования года» -

Пастухову Светлану Алексеевну, педагога дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Мордовский Дом детского творчества»;

1.1.3. в номинации «Воспитатель года» - Иноземцеву Наталию

Александровну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного

учреждения детский сад «Солнышко».

1.2. признать лауреатами муниципального профессионального конкурса

«Педагог года-2025»;

1.2.1. в номинации «Учитель года» - Шендакова Сергея Александровича,

учителя физической культуры муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Оборонинская средняя

общеобразовательная школа»;

1.2.2. в номинации «Педагог дополнительного образования года»:

1.2.2.1.  Перелыгина Ивана Сергеевича, педагога дополнительного

образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новопокровская средняя общеобразовательная школа»;

1.2.2.2.  Тафинцева Алексея Николаевича, педагога дополнительного

образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Оборонинская средняя общеобразовательная школа»;

1.2.3. в номинации «Воспитатель года» - Джаджиеву Светлану

Владимировну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного

учреждения Новопокровский детский сад «Росток».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя главы администрации округа М.А. Понкратову.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                            С.В. Манн